

POLITYKA ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA

jagoPRO

Uwzględniając kontekst organizacji, wymagania i oczekiwania stron zainteresowanych oraz charakter prowadzonych procesów związanych z projektowaniem, wdrażaniem i produkcją wyrobów kosmetycznych, medycznych i chemii gospodarczej w aplikacjach aerozolowych, w butelkach z atomizerem lub bez oraz w tubach, nadrzędnym celem naszej firmy jest dostarczanie wyrobów o wysokiej i powtarzalnej jakości, uwzględniając obowiązujące w branży wymagania prawne, w tym wymagania bezpieczeństwa wyrobu oraz wymagania Klienta przy jednoczesnym zachowaniu rygorystycznych standardów związanych z ochroną środowiska oraz bezpieczeństwem i higieną pracy.

Nasze działania prowadzimy w sposób celowy i zorganizowany, wdrażając, stosując i doskonaląc metody zarządzania zgodnie z wymaganiami norm PN-EN ISO 9001, PN-EN ISO 13485, PN-EN ISO 22716, PN-EN ISO 14001, PN-N 18001 oraz OHSAS 18001, z wymaganiami prawnymi i innymi, które wynikają z wyznaczonych zagrożeń BHP oraz aspektów środowiskowych. Dowodem środowiskowego zaangażowania jest poddanie organizacji dobrowolnemu udziałowi w systemie ekozarządzania i audytu we wspólnocie EMAS zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1221/2009 z dnia 25 listopada 2009r.

Skala naszej działalności obliguje nas do godzenia korzyści zarówno dla firmy oraz naszych Klientów uwzględniając punkt widzenia stron zainteresowanych tj. pracowników, społeczności lokalnej, organów nadzoru itp.

Aby osiągnąć założony w Polityce Zintegrowanego Systemu Zarządzania cel, Zarząd Jago-Pro Sp. z o.o. zobowiązuje się do:

- Zapewnienia odpowiednich zasobów i środków niezbędnych do produkcji wyrobów o oczekiwanej jakości oraz do wdrażania niniejszej polityki,
- Prowadzenia produkcji wyrobów oraz pozostałych procesów w sposób zgodny i nadzorowany, spełniając wymagania Klienta, wymagania przepisów prawnych i innych wynikających z analizy wymagań stron zainteresowanych, ze szczególnym uwzględnieniem wyników szacowania i oceny ryzyka związanego z produkcją wyrobów medycznych oraz wymagań środowiskowych i BHP,
- ciągłego doskonalenia ZSZ, ochrony środowiska, stałej poprawy stanu oraz wyników w zarządzaniu BHP, zapobiegania urazom, wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym i zdarzeniom potencjalnie wypadkowym w celu poprawy efektów działalności przedsiębiorstwa w obszarze jakościowym, środowiskowymi bhp,
- Utrzymywania wymaganych kwalifikacji oraz uwzględniania roli pracowników i ich angażowania do działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy,
- Podnoszenia świadomości proekologicznej oraz BHP osób pracujących dla organizacji i w jej imieniu,
- Efektywnego zarządzania zasobami materiałowymi oraz procesami wytwórczymi, ograniczając ilość wytwarzanych odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne,
- Zapobiegania zanieczyszczeniom, poprzez stosowanie odpowiednich praktyk i technologii, w tym właściwy nadzór nad realizacją procesów, modernizację posiadanego wyposażenia techniczno-technologicznego.

Nasze cele osiągamy dzięki zaangażowaniu wszystkich pracowników firmy oraz osób pracujących w jej imieniu, którzy mają świadomość wpływu ich pracy na jakość i bezpieczeństwo wyrobu, bezpieczeństwo i higienę pracy oraz środowisko naturalne.

Niniejsza Polityka została uzgodniona z pracownikami i ich przedstawicielami, zakomunikowana wszystkim pracownikom pracującym w organizacji i w jej imieniu oraz upubliczniona na stronie internetowej naszej firmy.

Zarząd Jago-Pro Sp. z o.o.

jagoPRO Sp. z o.o.
WICEPREZES ZARZĄDU

Joanna Jaśko-Kryszankiewicz

jagoPRO Sp. z o.o.
Prezes Zarządu

Jacek Zimulik

Jaworzno, 31.07.2017r.